現住所

（〒　　　　　-　　　　　　）

ふりがな

氏　名

電話番号
自宅 （　　　　　 ）　　　　　　　-

携帯 　　　　　　-　　　　　　　-

生年月日 M ・ T ・ S 　　　　　年　　　　月　　　　日生

年　齢 歳

ふりがな

命　題

搬出方法
□ 自分で引き取る　□ 着払いで運送業者による返還を希望

□ 代理人（　　　　　　　　　　　　）に依頼する

②出品貼付用

現住所

（〒　　　　　-　　　　　　）

ふりがな

氏　名

電話番号
自宅 （　　　　　 ）　　　　　　　-

携帯 　　　　　　-　　　　　　　-

ふりがな

命　題

作品の
大きさ

号

幅 ㎝

奥行 ㎝

高さ ㎝

郵 便 は が き

現住所

氏　名 様

①日本画 ②洋画 ③彫刻 ④工芸 ⑤書 ⑥写真

草津受付 【受付番号】

米原受付

入賞

シルバー作品大賞 表
彰

高齢者表彰

特選 最高齢者表彰

後援団体賞 入選

佳作 選外

料金別納
郵 便

③作品預り書（出品者控）

ふりがな

氏　名

ふりがな

命　題

①第30回滋賀県シルバー作品展出品申込書
ねんりんピックびわこ・レイカディア県民大会

太線枠内 に必要事項をご記入ください。 太線枠内 に必要事項をご記入ください。

太線枠内 に必要事項をご記入ください。 太線枠内 に必要事項をご記入ください。

第30回滋賀県シルバー作品展審査結果通知
あなたの作品は、審査の結果次のとおり決定しましたので通知します。

①日本画 ②洋画 ③彫刻 ④工芸 ⑤書 ⑥写真

草津受付 【受付番号】

米原受付

①日本画 ②洋画 ③彫刻 ④工芸 ⑤書 ⑥写真

草津受付 【受付番号】

米原受付

①日本画 ②洋画 ③彫刻 ④工芸 ⑤書 ⑥写真

草津受付 【受付番号】

米原受付

1.表彰式
入賞（シルバー作品大賞・特選・後援団体賞・佳作・最高齢者表
彰・高齢者表彰）された方を対象に表彰式を行います。

日時： 5月29日(土)　11：00～（受付10：45～）
場所： 県立文化産業交流会館 1F イベントホール

2.作品返却

返却日を過ぎた場合は、美術専門業者より着払いにて返送します。
一般配送業者より高額となりますのでご了承ください。
電話等による連絡、個人的都合等で作品を延長して預かることはできません。
（注）返却時には必ず「作品預り書」をご持参ください。

【草津（長寿社会福祉センター）受付分】
返却場所 対象作品 返却指定

2
0
2
1
年

6月3日（木）
15：30～17：00

県立文化産業
交流会館（米原）

イオンホール
展示以外作品

6月７日（月）
9：00～11：30

県立長寿社会福祉
センター（草津）

イオンホール
展示以外作品

6月11日（金）
10：00～12：00

県立長寿社会福祉
センター（草津）

イオンホール
展示作品

1.表彰式
入賞（シルバー作品大賞・特選・後援団体賞・佳作・最高齢者表
彰・高齢者表彰）された方を対象に表彰式を行います。

日時： 5月29日(土)　11：00～（受付10：45～）
場所： 県立文化産業交流会館 1F イベントホール

2.作品返却

返却日を過ぎた場合は、美術専門業者より着払いにて返送します。
一般配送業者より高額となりますのでご了承ください。
電話等による連絡、個人的都合等で作品を延長して預かることはでき
ません。
（注）返却時には必ず「作品預り書」をご持参ください。

差出人
〒525-0072　滋賀県草津市笠山七丁目8-138

（社福）滋賀県社会福祉協議会　滋賀県シルバー作品展　事務局

【米原（文化産業交流会館）受付分】
返却場所 対象作品 返却指定

2
0
2
1
年

6月3日（木）
15：30～17：00

県立文化産業
交流会館（米原）

イオンホール
展示以外作品

6月4日（金）
10：00～11：30

県立文化産業
交流会館（米原）

イオンホール
展示以外作品

6月11日（金）
10：00～12：00

県立文化産業
交流会館（米原）

イオンホール
展示作品

【草津（長寿社会福祉センター）受付分】
返却場所 対象作品

2
0
2
1
年

6月3日（木）
15：30～17：00

県立文化産業
交流会館（米原）

イオンホール
展示以外作品

6月７日（月）
9：00～11：30

県立長寿社会福祉
センター（草津）

イオンホール
展示以外作品

6月11日（金）
10：00～12：00

県立長寿社会福祉
センター（草津）

イオンホール
展示作品

【米原（文化産業交流会館）受付分】
返却場所 対象作品

2
0
2
1
年

6月3日（木）
15：30～17：00

県立文化産業
交流会館（米原）

イオンホール
展示以外作品

6月4日（金）
10：00～11：30

県立文化産業
交流会館（米原）

イオンホール
展示以外作品

6月11日（金）
10：00～12：00

県立文化産業
交流会館（米原）

イオンホール
展示作品